
KULTURA F ≈ M ] ŘÍJEN 2018

KONCERTY

VÝSTAVY

🏠 kino≈vlast: hlavní třída 112     🏠 národní dům: palackého 134     🏠 kino p. bezruče: frýdlantská 612     📞 předprodej: +420 558 646 888     🌍 kulturafm.cz      kulturafm.cz      kinovlast

j. svěcený & j. navrátilová: galavečer baroka

národní dům ⬥ př. sk. kruh přátel hudby ⬥ vstupné 150 / 100 kč
Jeden z nejznámějších českých houslistů současnosti uvede s cembalistkou Jitkou 

Navrátilovou díla největších barokních skladatelů.

vladimír merta a hromosvod 
nová scéna vlast ⬥ mimo předplatné ⬥ vstupné 250 kč
Základní stavební kámen českého písničkářství V. Merta a muzikanti z folk-rockového 

Hromosvodu ⬥ Účinkují: V. Merta – kytara a zpěv, J. Hrubý – housle, O. Fencl – klavír a další

j. macek & j. baštová: hudba v myšlenkách masarykových

historický sál zuš ⬥ př. sk. komorní koncerty ⬥ vstupné 150 / 100 kč
Komponované pásmo hudby a slova plynule spojí množství citátů i významných životních 

momentů T. G. Masaryka . ⬥ Účinkují: J. Macek – loutna, J. Baštová – akordeon

symfonický orchestr f≈m: koncert ke 100. výročí republiky  TIP  
národní dům ⬥ mimo předplatné ⬥ vstupné 150 kč / 100 kč
Nejslavnější díla českých skladatelů v podání SOFM ⬥ Účinkují: SOFM, K. Levková – soprán, 
S. Jungová – alt, P. Němec – tenor, E. Odruš – bas, LSPS Baška, Cantores Domini

leda pešatová: leda doma 
národní dům ⬥ vstup zdarma
Výstava obrazů známé regionální malířky Ledy Pešatové.

oldřich „golda“ neumann: pouzenouze  TIP  

vernisáž | so 20. 10. | 19.00 ⬥ nová scéna vlast ⬥ vstup zdarma
Výstava grafické tvorby basáka, textaře, zpěváka a autora plakátů skupiny Znouzecnost.

4 

čt

16 

út

18 

čt

27 

so

19.00

19.00

19.00

19.00

NEDĚLNÍ DIVADÉLKA

KD LÍSKOVEC

o statečném kováři mikešovi | divadlo za 2 praha

nová scéna vlast ⬥ vstupné 60 kč ⬥ pro děti od 4 let
Mikeš s Matějem, vousatá babice, pan král, princezny, Dračí pán a spousta dalších postav.

vincent a bóďa: dobrodružství v benátkách | stará aréna

nová scéna vlast ⬥ vstupné 60 kč ⬥ pro děti od 4 let
Malá Bóďa zažije spolu se skřítkem Vincentem největší dobrodružství svého života.  

princezna koloběžka | liduščino divadlo

nová scéna vlast ⬥ vstupné 60 kč ⬥ pro děti od 3 let
Klasická pohádka o chytré Mančince v podání Liduščina divadla.

| ne | 7

| ne | 14

| ne | 21

15.00

15.00

15.00

KINO ≈ VLAST | FILMOVÝ KLUB

DIVADLO

KINO ≈ VLAST | BIO SENIOR

KINO ≈ VLAST | BIJÁSEK

svět patří nám první republika 
čsr | komedie | přístupný | česky | 90 min. | 100 / 80 kč + předfilm mnichov 1938

utøya, 22. července be2can 

nor | thriller | 15+ | titulky | 90 min. | 120 / 100 kč

láska mezi regály be2can 

de | drama | 15+ | titulky | 125 min. | 120 / 100 kč

tvář be2can 

pl | drama | 15+ | titulky | 91 min. | 120 / 100 kč

zloději be2can 
jap | drama | 15+ | titulky | 121 min. | 120 / 100 kč

nejlepší ze všech světů dny proti chudobě 

aus | drama | + 15 | titulky | 103 min. | vstup zdarma

láska bez hranic 
ca / fr / ma | drama | 12+ | titulky | 96 min. | 120 / 100 kč

odborný dohled nad výkladem snu
čr | komedie | 15+ | česky | 79 min. | 120 / 100 kč

ze soboty na neděli první republika

čsr | drama | 15+ | česky | 69 min. | 100 / 80 kč

dogman
it / fr | drama | 15+ | titulky | 102 min. | 120 / 100 kč

bílá nemoc první republika

čsr | psychologický | přístupný | česky | 106 min. | 100 / 80 kč

| út | 2
| po | 8

| út | 9

| po | 15

| po | 22
| po | 29

| st | 21  

19.00

17.00

19.00

17.00

19.00

17.00

19.00

19.00

17.00

19.00

17.00

mamma mia! here we go again 
usa | muzikál | přístupný | titulky | 114 min. | 60 kč

miss hanoi 

čr | krimi | 12+ | česky | 90 min. | 60 kč

zpívání v dešti 
usa | muzikál | přístupný | titulky | 103 min. | 60 kč

tísňové volání 

dk | thriller | 15+ | titulky | 85 min. | 60 kč

střídavá péče 
fr | drama | 15+ | titulky | 93 min. | 60 kč

příšerky z vesmínu 
luc / dk | animovaný | přístupný | dabing | 90 min. | 50 kč

úsměvy smutných mužů 

čr | komedie | 12+ | česky | 92 min. | 60 kč

| st | 3
| st | 10
| st | 17

| st | 24
| st | 31

| st | 31
| st | 31

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

17.00

19.00

rosa & dara a jejich velká dobrodružství 

čr | animované pásmo | přístupný | česky | 60 min. | 60 kč

můj život cuketky eacd 
ch / fr | animovaný | přístupný | dabing | 70 min. | 60 kč

čertovské pohádky
čr | pásmo pohádek | přístupné | česky | 76 min. | 30 kč

hotel transylvánie 3: příšerózní dovolená 
usa | animovaný | přístupný | dabing | 97 min. | 80 / 60 kč

o myšce a medvědovi 
fr | animovaný | přístupný | dabing | 80 min. | 30 kč

pat a mat znovu v akci 
čr | animovaný | přístupný | česky | 75 min. | 80 / 60 kč

| ne | 7
| ne | 14
| pá | 19
| so | 20
| pá | 26
| so | 27

10.00

10.00

09.30

15.00

09.30

15.00

poručík z inishmoru | divadlo verze

nová scéna vlast ⬥ př. sk. silné příběhy ⬥ vstupné 450 kč
Černá satirická komedie v tarantinovském duchu. ⬥ Autor: M. McDonagh ⬥ Režie: 
T. Zielinski ⬥ Účinkují: L. Rybová, I. Chmela, J. Dolanský, L. Hampl a A. Minajev

teror  TIP  | národní divadlo moravskoslezské

nová scéna vlast ⬥ př. sk. ostrava v černém ⬥ vstupné 300 kč
Drama ze soudní síně, kde se diváci stávají porotou. ⬥ Autor: F. Von Schirach ⬥ Režie: 
T. Říhová ⬥ Účinkují: I. Dejmal, T. Jirman, R. Klemensová a další

chvála bláznovství | pantheon production

nová scéna vlast ⬥ př. sk. chytré rozptýlení ⬥ vstupné 450 kč
Komediální příběh o dvou přátelích, kteří stojí před velkou výzvou, začít život mimo stěny 

léčebny. ⬥ Autor: I. Ambjørnsen ⬥ Režie: J. Nvota ⬥ Účinkují: M. Hofmann, F. Blažek a další

5 

pá

18 

čt

25 

čt

19.00

19.00

19.00

aktuální program a prodej vstupenek na kultura f≈m, v pobočkách tic f≈m, v hale polárka a hodinu před každou akcí 
v místě jejího konání, není-li uvedeno jinak. předprodej vstupenek na říjnové akce zahájen. změna programu vyhrazena.

| po | 1 — 31

| út | 2 — 31

INSPIRATIVNÍ OSOBNOSTI

povídání v zeleném baru s jiřím sádlem
národní dům ⬥ vstup zdarma ⬥ moderuje libor magdoň
O nové divočině, o společenském životě rostlin i o přírodovědných zajímavostech.

diáky: matěj balga
nová scéna vlast ⬥ cestovatelská přednáška ⬥ vstupné 130 kč
Saudade – Na kole a v kajaku kolem světa 

| čt | 25

| st | 31

18.30

19.00

broučkiáda & pohádka sněhurka a sedm trpajzlíků  TIP  
nová scéna vlast ⬥ divadlo koráb ⬥ vstupné 60 kč ⬥ pro děti od 3 let
Součástí bude výtvarná dílna a po představení uspávání broučků v parku. Lampióny s sebou!

| ne | 28 15.00


